



## Bilans za 2019 rok

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	167 395 957,59	169 173 625,83
Aktywa trwałe	145 134 336,52	147 917 153,64
Wartości niematerialne i prawne	1 659 112,93	1 730 145,90
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
Wartość firmy	0,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	1 659 112,93	1 730 145,90
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
Rzeczowe aktywa trwałe	143 342 494,59	146 018 123,74
Środki trwałe	140 317 016,04	143 079 944,07
▪ grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	5 486 139,22	5 440 291,22
Budynki, lokale , prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	124 832 811,69	126 184 523,53
▪ urządzenia techniczne i maszyny	7 764 586,01	9 459 462,54
▪ środki transportu	1 641 056,08	1 395 057,08
▪ inne środki trwałe	592 423,04	600 609,70
Środki trwałe w budowie	2 736 132,95	2 747 722,23
Zaliczki na środki trwałe w budowie	289 345,60	190 457,44
Należności długoterminowe	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	23 450,00	23 450,00
Nieruchomości	0,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
Długoterminowe aktywa finansowe	23 450,00	23 450,00
Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	109 279,00	145 434,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	109 279,00	145 434,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
Aktywa obrotowe	22 261 621,07	21 256 472,19
Zapasy	562 010,41	604 393,70
Materiały	562 010,41	604 393,70
Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
Produkty gotowe	0,00	0,00
Towary	0,00	0,00
Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	12 110 003,65	11 436 394,31
Należności od jednostek powiązanych	2 568 297,60	2 559 675,81

▪ z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	2 568 297,60	2 559 675,81
- do 12 miesięcy	2 568 297,60	2 559 675,81
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
▪ inne	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek	9 541 706,05	8 876 718,5
▪ z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	7 119 147,27	7 113 030,69
- do 12 miesięcy	7 119 147,27	7 092 081,74
- powyżej 12 miesięcy	0,00	20 948,95
▪ z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 920 323,02	1 242 658,31
▪ inne	502 235,76	521 029,50
▪ dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
Inwestycje krótkoterminowe	9 033 910,36	8 793 409,26
Krótkoterminowe aktywa finansowe	9 033 910,36	8 793 409,26
▪ środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	9 033 910,36	8 793 409,26
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	3 289 234,50	5 055 127,79
- inne środki pieniężne	5 124 640,86	3 118 246,47
- inne aktywa pieniężne	620 035,00	620 035,00
Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	555 696,65	422 274,92
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Pasywa razem	167 395 957,59	169 173 625,83
Kapitał (fundusz) własny	131 941 500,57	131 566 559,85
Kapitał (fundusz) podstawowy	97 419 600,00	97 419 600,00
Kapitał (fundusz) zapasowy w tym:	23 540 266,54	23 540 266,54
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny w tym:	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe w tym:	9 534 538,50	8 606 612,70
Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
Zysk (strata) netto	1 447 095,53	2 000 080,61
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	35 454 457,02	37 607 065,98
Rezerwy na zobowiązania	5 962 026,48	5 985 815,59
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	83,00	155,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	3 559 867,00	3 332 888,00
- długoterminowa	3 172 282,00	2 938 450,00
- krótkoterminowa	387 585,00	394 438,00
Pozostałe rezerwy	2 402 076,48	2 652 772,59
- długoterminowe	0,00	0,00

- krótkoterminowe	2 402 076,48	2 652 772,59
Zobowiązania długoterminowe	11 792 672,49	14 918 443,04
Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	11 792 672,49	14 918 443,04
▪ kredyty i pożyczki	11 463 430,50	14 621 882,46
▪ z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
▪ inne zobowiązania finansowe	329 241,99	296 560,58
▪ zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
▪ inne	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	16 006 21,00	14 818 100,85
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	1 917 793,34	1 949 608,34
▪ z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 917 793,34	1 949 608,34
- do 12 miesięcy	1 917 793,34	1 949 608,34
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
inne	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	13 765 315,39	12 474 975,46
Kredyty i pożyczki	3 158 451,96	3 158 451,96
Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
▪ inne zobowiązania finansowe	383 189,57	275 380,49
▪ z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	4 432 569,31	4 586 649,05
- do 12 miesięcy	4 432 569,31	4 586 649,05
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
▪ zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
▪ zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
▪ z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 223 637,72	1 390 873,59
▪ z tytułu wynagrodzeń	816 863,71	828 229,62
▪ inne	3 750 603,12	2 235 390,75
Fundusze specjalne	322 912,27	393 517,05
Rozliczenia międzyokresowe	1 693 737,05	1 884 706,50
Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	1 693 737,05	1 884 706,50
- długoterminowe	1 491 419,33	1 687 548,18
- krótkoterminowe	202 317,72	197 158,32